

**IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
TIRUVANNAMALAI.**

SESSIONS CASE NO. 43/2020

Deposition of Witness for : PW.1

Name : திருமதி அமுதா
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

**Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of
1873 of the day of 18-02-2021.**

முதல் விசாரணை -

நான் தற்போது நெடுங்காவாடி கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்கிறேன். சாட்சி வடிவேல் என் சின்னம்மாவின் மருமகன், ஏழுமலை என் பங்காளியின் மகன், குப்பு எனது மாமியார், ரேணு என்னுடைய பங்காளி, சாட்சி கோகிலாகவுண்டர் ஊர்காரர். ஆஜர் எதிரி ஜெயபாலை தெரியும். என் கணவர் பெயர் ராஜன். எனக்கு லதா மற்றும் செல்வி என்ற இரண்டு மகள்கள் உள்ளனர். சுமார் 2 ஆண்டுகள் முன்பு நிலம் வாங்குவதற்காக ரூ.6 லட்சம் பணத்தை ஆஜர் எதிரியிடம் எனது கணவர் கொடுத்தார். மீண்டும் புதியதாக பத்திரம் எழுதிக்கொள்ளலாம் என்று சொல்லி மேலும் கிரைய தொகை 1 லட்சம் ரூபாயை ஆஜர் எதிரி கேட்டார். அதனால் மீண்டும் 1 லட்சம் பணத்தை என் கணவர் எதிரியிடம் கொடுத்தார். பின்னிட்டு பத்திர அலுவலகம் சென்று புதியதாக பத்திரம் எழுதி பதிவு செய்ய போகும்போது ஆஜர் எதிரி பத்திரத்தை கிரையம் செய்து கொடுக்காமல் ஓடிவிட்டார். பணத்தையும் பெற்றுக்கொண்டு, பத்திரமும் எழுதிதராததால் எதிரி மீது நடவடிக்கை வேண்டி சாத்தனூர் டேம் காவல் நிலையத்தில் என் கணவர் புகார் அளித்தார். காவல் நிலையத்தில் சி.எஸ்.ஆர் ரசீது கொடுத்தார்கள். போலீசார் விசாரணையின் போது ஆஜர் எதிரி ரூ.7 லட்சத்தை என் கணவரிடம் கொடுத்து விட்டதாக சொன்னார். மறுபடியும் என் கணவர் திருவண்ணாமலை காவல் துறை கண்காணிப்பாளரிடம் புகார் கொடுத்தார். அதனால் மீண்டும் என் கணவர் தண்டரம்பட்டு பத்திர பதிவு அலுவலகத்தில் கட்டாய பதிவு செய்து தரும்படி மனு அளித்தார். அதனால் என் கணவருக்கும், ஆஜர் எதிரிக்கும் விரோதம் ஏற்பட்டது. 24.4.2018ம் தேதி காலை 5.30 மணியளவில் நானும் என்

கணவரும் நிலத்திற்கு சென்றுகொண்டிருந்தோம். அப்போது என் கணவர் முன்னே சென்றார் நான் பின்னே சென்றேன். அப்போது ஆஜர் எதிரி வலது புறத்தில் இருந்து வந்து இரும்பு பைப்பால் என் கணவரின் பின்னந்தலையில் அடித்து விட்டார். என்னிடம் தற்போது காட்டப்படும் பைப்பை கொண்டு தான் என் கணவரை எதிரி அடித்தார். அந்த இரும்பு பைப் சா.பொ.1. உடனே என் கணவர் தடுமாறி கீழே விழுந்துவிட்டார். நான் சத்தம்போட்டேன். எதிரி தன் கையில் வைத்திருந்த கொடுவாளால் என் கணவரின் கழுத்தில் வெட்டினார். நான் மறுபடியும் சத்தம் போட்டபோது எதிரி அங்கிருந்து ஓடிவிட்டார். என்னிடம் தற்போது காட்டப்படும் கொடுவாளால் தான் எதிரி என் கணவரை வெட்டினார். அந்த கொடுவாள் சா.பொ.2. என்னுடைய சத்தம் கேட்டு அருகில் இருந்த ஏழுமலை, மற்றும் அங்கிருந்தவர்கள் அனைவரும் ஓடிவந்தார். எதிரி என் கணவரை வெட்டும் போது வெட்டாதே விட்டுவிடு என்று நான் கூறியதற்கு உன்னையும் வெட்டிவிடுவேன் தேவிடியா ஓடி போ என்று கூறினார். நான் பயந்து ஓடி மறைந்து கொண்டேன். நான் சாத்தனூர் டேம் காவல் நிலையம் சென்று புகார் அளித்தேன். ஆஜர் எதிரி என் கணவரை வெட்டியதாக புகார் கொடுத்தேன். நான் கொடுத்த புகார் அ.சா.ஆ.1. புகாரை நான் சொல்ல சொல்ல என்னுடன் வந்த நபர் எழுதி என்னிடம் படித்து காண்பித்தார். அதன் பிறகு நான் புகாரில் கையெழுத்து போட்டேன். பிறகு போலீசார் சம்பவ இடத்திற்கு வந்து என் கணவரின் பிரேதத்தை திருவண்ணாமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு பிரேத பரிசோதனைக்காக அனுப்பி வைத்தார்கள். மருத்துவமனையில் என் கணவரின் பிரேதத்தை பரிசோதனை செய்து எங்களிடம் ஒப்படைத்தார்கள். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை

ஓம்/- அமுதா

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to be known by him/her as correct

Sd/- Irusan Poonguzhali,
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.