

**IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
TIRUVANNAMALAI.
S.C. NO.43/2020**

**10.11.2022 - அ.சா. 1 அமுதா மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டிரு சத்திய
பிரமாணத்தின் பேரில் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

24.4.2018ல் புகார் கொடுத்தேன். நான் புகார் கொடுக்கும் போது மதிய நேரத்திற்கு பிறகு கொடுத்தேன். சுமார் மாலை 4 மணி இருக்கும். என்னுடன் என் ஊர் ஆட்களும் சுமார் 20 பேர் வந்திருந்தார்கள். நாங்கள் அனைவரும் சேர்ந்து வெட்டியவர் யார் என்று கண்டுபிடித்து கைது செய்ய வேண்டும் என்று கூறினோமா என்றால் சரிதான். ஆஜர் எதிரியை போலீசார் அழைத்து வந்தார்களா என்றால் ஆம். என் எதிரே போலீசார் எதிரியை விசாரித்தார்கள் என்று சொன்னால் சரிதான். ஆரம்பத்தில் அவர் கொலையை அவர் செய்யவில்லை என்று கூறினாரா என்றால் ஆம். போலீசார் அடித்து, மிரட்டி கேட்டபிறகும் எதிரி ஒப்புக்கொள்ளவில்லை என்று சொன்னால் சரிதான். அதன் பிறகு நான் புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான். நான் புகார் கொடுத்த பிறகு எதிரியை போலீசார் அடைத்து வைத்து விட்டார்கள் என்று சொன்னால் சரிதான். நான் கொடுத்த புகாரை யார் எழுதினார்கள் என்று தெரியாது. அதில் என்ன எழுதப்பட்டிருக்கிறது என்று எனக்கு தெரியாது. புகார் கொடுத்த பிறகு அன்று இரவு முழுவதும் காவல் நிலையத்தில் இருந்தோம் என்றால் சரிதான். போலீசார் பைப் மற்றும் கொடுவாளை என்னிடம் காண்பித்தார்கள். நான் புகார் கொடுப்பதற்கு முன்பு போலீசார் என்னை விசாரித்ததோடு சரி அதன் பிறகு போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. எங்கள் நிலத்தில் இருந்த பாறையை வீடு கட்டுவதற்காக நாங்கள் உடைத்தோம் என்று சொன்னால் சரிதான். பாறை உடைக்கும் வேலை சுமார் 1 மாத காலமாக எங்கள் நிலத்தில் நடந்து கொண்டு இருந்தது. அந்த வேலையின் காரணமாக பகல் மற்றும் இரவு நேரங்களில் வித்தியாசம் பார்க்காமல் சென்று நிலத்தை பார்த்து வருவார் என்றால் சரிதான். இறந்த அன்றும், நிலத்திற்கு சென்றார். அவர் எப்போது எல்லாம் நிலத்திற்கு போவாரோ சாப்பாடு நேரம் தவறிவிட்டால் நான் சாப்பாடு எடுத்துக் கொண்டு நிலத்திற்கு செல்வேன். இறந்த அன்றும் நான் சாப்பாடு எடுத்து சென்றேன். நான் சாப்பாடு எடுத்து செல்லும் போது நேரம் காலை 7 மணி. என் கணவரை வெட்டும் போது யார் யார் பார்த்தார்கள் என்ற விவரம் தெரியும். என்னுடைய புகாரில் சம்பவத்தை யார் யார் பார்த்தார்கள் என்று குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளேனா என்றால் குறிப்பிட்டுள்ளேன். புகாரில் என் கணவரை எதிரி பைப்பால் பின்னந்தலையில் அடித்தார் என்று சொல்லியுள்ளேன். அந்த பைப்பைதான் நான் போலீசாரிடம் அடையாளம் காட்டினேனா என்றால் சரிதான். என்

கணவருக்கு பின்னந்தலையில் காயம் இருந்தது. நான் கொடுத்த புகாரில் எதிரி என் கணவரை பைப்பால் பின்னந்தலையில் அடித்ததாக குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சொல்லியுள்ளேன். என் கணவர் தடுமாறி கீழே விழுந்து விட்டார், நான் சத்தம் போட்டேன் என்று முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ள விவரத்தை புகாரிலும் சொல்லியுள்ளேன். நான் மறுபடியும் சத்தம் போட்டபோது எதிரி ஓடிவிட்டார் என்று புகாரில் சொல்லவில்லை. நான் கணவரை இறந்து கிடக்கும் போது பார்த்தேனா என்றால், என் கணவர் முன்னால் சென்று கொண்டிருந்தார், நான் பின்னால் சென்று கொண்டிருந்தேன். இறந்து கிடந்தவரை நான் தூக்கிப் பார்த்தேனா என்றால் கையை வைக்காதீர்கள் என்று கூறிவிட்டார்கள். அதனால் என் கணவரை நான் தொட்டு பார்த்து எங்கெல்லாம் காயம் உள்ளது என்று தெரிந்துகொள்ளவில்லை. யார் தொடவேண்டாம் என்று கூறினார்கள் என்றால், யார் வெட்டினது தெரியாமல் போய்விடும் அதனால் எடையே போய்விடு என்று கூறினார்கள். என் கணவரை எதிரி வெட்டியபோது நான் வெட்டாதே என்று கத்தியத்தியதற்கு எதிரி உன்னையும் வெட்டிவிடுவேன் தேவிடியா ஓடிவிடு என்று கூறினார் என்பதை என் புகாரில் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை. என்னுடைய போலீஸ் விசாரணையிலும் மேற்சொன்ன வாறு நான் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. என் கணவரை யார் வெட்டினார்கள் எனக்கு தெரியாது என்றும், பின்னிட்டு போலீசார் சொல்லியதின் பேரில் நான் புகார் கொடுத்து சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும், எனக்கும், என் கணவருக்கும் நில சம்மந்தமாக ஏற்கனவே தகராறு இருந்தது என்று சொன்னால் எதிரி எங்களிடம் ரூ. 6 லட்சம் கடன் வாங்கியிருந்ததை கொடுக்காததால் தகராறு இருந்தது. எதிரி பணம் வாங்கியதற்கு என் கணவர் பெயருக்கு கிரைய ஒப்பந்தம் ரூ. 6 லட்சத்திற்கு போட்டு இருந்தார். பின்னிட்டு எதிரி ரூ. 1 லட்சம் கடன் வாங்கிக்கொண்டு பத்திரம் எழுதி தருவதாக எதிரி கூறினார். எதிரியும் பத்திரம் எழுதிக் கொடுப்பதற்காக பத்திர அலுவலகத்திற்கு வந்தார். என் கணவரும் பத்திரத்தை தயார் செய்து வைத்திருந்தார். நான் கிரைய ஒப்பந்தம் தான் போட்டேன் என்றும், கிரைய பத்திரம் எழுதி தரமுடியாது என்று கூறி எதிரி சென்றுவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. பணத் தகராறை தவிர எதிரிக்கும் என் கணவருக்கும் வேறு எந்த தகராறும் இல்லை. என் கணவருக்கும், அவரது சகோதரர் நடராஜனுக்கும் வரப்பு சம்மந்தமாக தகராறு ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். அந்த தகராறில் நடராஜன் மருத்து வைத்து சாவடிக்காமல் விடமாட்டேன் என்று என் கணவரை மிரட்டினார் என்றால் சரியல்ல. முடியவில்லை என்றால் ஆள் வைத்து கொலை செய்து விடுவேன் என்று மிரட்டினார் என்றால் சரியல்ல. எங்கள் நிலத்திற்கு பக்கத்தில் சிவா

ரெட்டியார் நிலம் உள்ளது. வரப்பு தகராறு காரணமாக என் கணவரும், சிவா ரெட்டியாரும் அடித்துக் கொண்டார்கள் என்றால் சரியல்ல. என் கணவரின் சகோதரர் ரேணு என்பவர் இறந்து விட்டார். நிலத்தகராறு சம்மந்தமாக ஒருவரை ஒருவர் அடித்துக் கொண்டு ரேணு இறந்து விட்டார் என்றால் சரியல்ல. உடம்பு சரியில்லாமல் இறந்து விட்டார். ராமச்சந்திரன் என்பவர் என் கணவருக்கு தம்பி முறை. அந்த ராமச்சந்திரனிடம் இருந்து என் கணவர் நிலத்தை மேசடியாக எழுதி வாங்கிக் கொண்டார் என்றால் சரியல்ல. என் கணவருக்கு நிறைய விரோதிகள் இருந்தார்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல. அதன் காரணமாக யார் என் கணவரை சாகடித்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் மணியக்கார் காவல் நிலையத்திற்கு வந்திருந்த போது பார்த்தேனா என்றால் பார்க்கவில்லை. போலீசார் உண்மையான குற்றவாளியை கண்டுபிடிக்க முடியவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் எங்களுக்கும் எதிரிக்கும் முன் விரோதம் இருந்த காரணமாக பொய்யாக புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல. சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் என் கணவரின் இறப்பிற்கும் எந்தவித சம்மந்தமும் இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

ஓம்/- அமுதா

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to knowledged by him/her as correct

Sd/- Iruzan Poonguzhali,
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.