

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
TIRUVANNAMALAI.

SESSIONS CASE NO. 43/2020

Deposition of Witness for : PW 2

Name : திரு. வடிவேல்
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of
1873 of the day of 24-03-2023.

(Accused present)

முதல் விசாரணை -

நான் தற்போது பெரும்பாக்கம் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். ஆஜர்
எதிரியை தெரியும். சுமார் 4 வருடங்களுக்கு முன்பு நான் நெடுங்காவடி கிராமத்திற்கு
சென்ற போது ராஜு என்பவர் இறந்து கிடந்தார் யார் அடித்தார்கள் என்று எனக்கு
தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள், நான் நடந்ததை கூறினேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

எந்த தேதி, நேரம் சென்று நான் பார்த்தேன் என்று தெரியாது. பிரேத்தின்
போது 4 - 5 பேர் இருந்தார்கள். அவர்கள் பெயர் தெரியுமா என்றால் நியாபகம் இல்லை.

ஓம்/- வடிவேல்

Taken down by me in Open Court read over of the witness
and to be known by him/her as correct

Sd/- Irusan Poonguzhali,
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.

**IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
TIRUVANNAMALAI.**

SESSIONS CASE NO. 43/2020

Deposition of Witness for : PW 3

Name : திரு. முருகன்
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

**Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of
1873 of the day of 24-03-2023.**

(Accused present)

முதல் விசாரணை -

நான் தற்போது கன்னக்கந்தல் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். இறந்து போன ராஜு என் பெரியப்பா மகன் ஆவார். ராஜு இறந்து விட்டார். எப்படி இறந்தார் என்றால் யாரோ வெட்டிப் போட்டு விட்டார்கள் என்று சொன்னார்கள். யார் வெட்டிப் போட்டது என்றால் எதிரி ஜெயபால் வெட்டிப் போட்டதாக சொன்னார்கள். இறந்து போனவரை அடையாளம் காட்டச் சொன்னார்கள் நான் அடையாளம் காட்டினேன். பிரேத விசாரணையின் போது நான் உடன் இருந்தேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

என்னிடம் ஜெயபால் வெட்டிப்போட்டதாக சொன்னது யார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. நிறையே போல் நின்று கொண்டிருந்தார்கள்.

ஓம்/- முருகன்

Taken down by me in Open Court read over of the witness
and to knowledged by him/her as correct

Sd/- Irusan Poonguzhali,
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.

**IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
TIRUVANNAMALAI.**

SESSIONS CASE NO. 43/2020

Deposition of Witness for : PW 4

Name : திரு. நாகராஜன்
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

**Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of
1873 of the day of 24-03-2023.**

(Accused present)

முதல் விசாரணை -

நான் தற்போது கன்னக்கந்தல் மோட்டூர் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். இறந்து போன ராஜுவை தெரியும். இந்த வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. பிரேதத்தை அடையாளம் காட்ட மருத்துவமனை சென்றேன். பிரேத விசாரணையின் போதும் நான் உடன் இருந்தேன். இறந்து போன ராஜு எப்படி இறந்தார் என்று நான் கேள்விபடவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை

ஓம்/- நாகராஜன்

Taken down by me in Open Court read over of the witness
and to knowledged by him/her as correct

Sd/- Iruzan Poonguzhali,
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.

**IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,
TIRUVANNAMALAI.**

SESSIONS CASE NO. 43/2020

Deposition of Witness for : PW 5

Name : திரு. சுதாகர்
Father Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

**Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of
1873 of the day of 24-03-2023.**

(Accused present)

முதல் விசாரணை -

நான் தற்போது கன்னக்கந்தல் மோட்டூர் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். இறந்து போன ராஜுவை தெரியும். 2018ல் சண்டை நடந்தது. ஜெயபாலுக்கும், ராஜுவிற்கும் சண்டை நடந்தது. ஊர் ஜனங்கள் சென்றார்கள் நானும் சென்றேன். இறந்து போன ராஜுவை பார்க்க திருவண்ணாமலை அரசு மருத்துவமனை சென்றேன். பிரேத விசாரணையின் போது நான் உடன் இருந்தேன். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

ஜெயபாலுக்கும், ராஜுவிற்கு சண்டை நடந்த விவரம் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது.

ஓம்/- சுதாகர்

Taken down by me in Open Court read over of the witness
and to be known by him/her as correct

Sd/- Iruvan Poonguzhali,
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.