

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE,  
TIRUVANNAMALAI.

SESSIONS CASE NO. 43/2020

Deposition of Witness for : PW 6

Name : திரு. தங்கராஜ்  
Father Name :  
Village :  
Taluk :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of  
1873 of the day of 08-09-2023.

(Accused present)

முதல் விசாரணை -

நான் தற்போது பெரியமோட்டூர் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். தேதி, மாதம் நியாபகம் இல்லை. சம்பவத்தை பற்றி எனக்கு தெரியாது. இறந்தவர் என் அண்ணன் ராஜா. இறந்து போன ராஜாவின் நிலத்திற்கு பக்கத்தில் என் நிலம் உள்ளது. சத்தம் கேட்டது நான் சென்று பார்த்த போது ராஜா என்பவர் இறந்து கிடந்தார். அவரது உடல் திருவண்ணாமலை அரசு மருத்துவமனையில் உடல் கூராய்வுக்கு அனுப்பப்பட்டது நான் சென்று பார்த்தேன். யார் கொலை செய்தது என்று எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

அரசு வழக்கறிஞர் இந்த சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வேண்டி, அனுமதிக்கப்பட்டு, அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

போலீசார் விசாரணையில் என் சித்தப்பா முறையான ராஜி என்பவருக்கும் அதே ஊரைச் சேர்ந்த நாராயணன் மகன் ஜெயபால் என்பவருக்கும் நிலம் சம்மந்தமாக முன் விரோதம் இருந்து வந்தது. கடந்த 24.4.2018 ன் தேதி காலை 5.30 மணிக்கு நெடுங்காவாடி தனஞ்செழியன் என்பவரது நிலத்தின் அருகில் என் சித்தப்பா ராஜியை ஜெயபால் கொடுவாள் கத்தியால் குத்தி விட்டதாகவும், அதனால் அவர் இறந்து விட்டதாகவும் கேள்வி பட்டு போய் பார்த்தேன். பின்னர் நான் விசாரிக்க நெடுங்காவாடி கிராமத்தைச் சேர்ந்த நாராயணன் மகன் ஜெயபால் என்பவர் என் சித்தப்பா ராஜியை முன் விரோதம் காரணமாக கொலை செய்து விட்டதாக அறிந்து கொண்டேன். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரி எங்கள் ஊரைச் சேர்ந்தவர் என்பதால் உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை - இல்லை.

ஓம்/- தங்கராஜ்

Taken down by me in Open Court read over to the witness  
and knowledged by him/her as correct

Sd/- Iruzan Poonguzhali,  
Additional District Judge,  
Tiruvannamalai.