

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.
TIRUVANNAMALAI

S.C. No.43/2020
PW7

Name : ஏழுமலை
Father's Name : சேட்டு
Village :
Taluk/District :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 04.07.2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் கண்ணகந்தல் மதுரா, மோட்டுர் கிராமத்தில் வசித்து விவசாய வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். அவர் எனது பக்கத்து நிலத்துக்காரர். இவ்வழக்கில் இறந்துபோன ராஜு என் பக்கத்து நிலத்துக்காரர். சுமார் 7 வருடத்திற்கு முன்பு தேதி இல்லாத ஒருநாள் நான் மாமுலாக என் நிலத்தில் பால் கறக்க செல்வதுபோல் காலை 6.30 மணிக்கு சென்றேன். நான் என் நிலத்தில் இருந்தபோது கிழக்கு பக்கத்தில் இருந்து சத்தம் கேட்டது. அங்கு சென்று பார்த்தபோது ஊர்மக்கள் அங்கு இருந்தார்கள். ராஜு வெட்டுபட்டு செத்துகிடந்தார். இது சம்மந்தமாக போலிசாா என்னை விசாரிக்கவில்லை.

அரசு வழக்கறிஞர் இந்த சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வேண்டி, அனுமதிக்கப்பட்டு, அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

24.04.2018 அன்று அதிகாலை 5.30 மணிக்கு நெடுங்காவடி போகும் ரோட்டில் தனஞ்செழியன் நிலத்தின் அருகே சென்றுகொண்டிருந்தபோது எனக்கு எதிரே

ராஜி என்பவர் வந்துகொண்டிருந்தார் அவருக்கு பின்னால் அவர் மனைவி அமுதா என் பவர் வந்துகொண்டிருந்தார் . அப்போது அங்கு மறைந்திருந்த ஆஜர் எதிரி இரும்பு பைப்பால் ராஜுவை பின்பக்க தலையில் ஓங்கி அடித்தார்என்றும் , கீழே விழுந்த ராஜுவை கொடுவா கத்தியால் கழுத்தை வெட்டினார் என்றும் , தடுக்க வந்த அவர் மனைவியை ஆஜர் எதிரி முறைத்ததால் அவரும் உயிருக்கு பயந்து தூரமாக இருந்தார் என்றும், இந்த சம்பவத்தை நேரில் பார்த்த நான் தடுக்க சென்றபோது ஆஜர் எதிரி மிரட்டி விட்டு ஓடிவிட்டார் என்றும் , பின்னர் சென்று பார்த்தபோது ராஜுவை ரத்த காயத்துடன் கொலைசெய்யப்பட்டு இறந்துகிடந்தார் என்றும் , அக்கம்பக்கம் உள்ளவர்கள் ராஜுவின் உடலை சுற்றி சூழ்ந்து கொண்டார்கள் என்றும் , போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு பயந்து பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தர்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் போய் பார்த்தபோது ராஜுவின் உடல் அருகே சுமார் 100 நபர்கள் இருந்தார்கள். நான் அங்கு சென்றபிறகு அங்கு தகவல் தெரிந்து அமுதா அங்கு வந்தாரா என்றால் நான் செல்வதற்கு முன்னர் அவர் அங்கு இருந்தார் . அங்கிருந்தவர்களுக்கு யார் வெட்டினார்கள் என்று தெரியுமா என்றால் அதை பற்றி எனக்கு தெரியாது.

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

Sd/- B.C.Gopinath
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.