

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.
TIRUVANNAMALAI

S.C. No.43/2020
PW8

Name : ஆனந்தன்
Father's Name : ராஜேந்திரன்
Village :
Taluk/District :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 04.07.2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது தண்டராம்பட்டு வட்டம் , கொட்டையூர் கிராமத்தில் கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிகிறேன். கடந்த 25.04. 2018 அன்று தரடாப்பட்டு கிராம நிர்வாக அலுவலராக பணிபுரிந்தேன். அன்று காலை 7 மணிக்கு என் அலுவலகத்தில் நானும் என் உதவியாளர் சுப்பிரமணியும் பணியில் இருந்தோம் . அப்போது ஜெயபால் த.பெ. நாராயணன் என்று தன்னை அறிமுகம் செய்துகொண்ட ஒருவர் எங்கள் அலுவலகத்திற்கு வந்து அவர் சொந்தஊர் கண்ணகந்தல் மோட்டுர் என்றும் , நிலத்தகராறில் சின்னப்பையன் மகன் ராஜி என்பவரை கொலை செய்துவிட்டதாக சொன்னார். ஊரில் இருந்தால் என்னை உறவினர்களும், போலீசும் பிடித்து அடித்து விடுவார்கள் என்றும் அதனால் , என்னிடம் வந்ததாக சொன்னார் . நான் அவர்கொடுத்த ஸ்டேட்மெண்டை பதிவு செய்துகொண்டேன் . தற்போது நீதிமன்றத்தில் என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஸ்டேட்மெண்ட் தான் எதிரி சொல்ல

சொல்ல நான் எழுதியது. அது அ.சா.ஆ.2. ஆஜர் எதிரிதான் அந்த நபர். அதன் பின்னர் நான் அவரை சாத்தனூர் டேம் போலிஸ் ஸ்டேசனுக்கு அழைத்து சென்று ஆய்வாளரிடம் ஒப்படைத்தேன் . ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் வாங்கினார். எதிரியையும் விசாரித்து வாக்குமூலம் பெற்றார் . எதிரி நடந்ததை சொன்னார். அந்த வாக்குமூலத்தில் கொலைசெய்ய பயன்படுத்திய இரும்பு ராடு மற்றும் கொடுவா ஆகியவற்றை நெடுங்காவடி கிராமம் , பனைமர சாலையில் பதுக்கி வைத்திருப்பதாகவும், அங்கு வந்து கைப்பற்றி கொள்ளலாம் என்று சொன்னதை பதிவு செய்து கொண்டார்கள் . அந்த வாக்குமூலத்தில் நானும் , என் உதவியாளர் சுப்பிரமணியும் கையொப்பம் செய்தோம் . அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ. 3. அதன் பின்னர் காவல் நிலையத்திற்கு வந்துவிட்டேன். அதன்பிறகு என்ன நடந்தது என்று சாட்சி ரூபகம் இல்லை என்று கூறுகிறார். இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

அரசு வழக்கறிஞர் இந்த சாட்சியை பகுதியாக பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வேண்டி , அனுமதிக்கப்பட்டு, அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலிஸ் விசாரணையில் கடந்த 25.04.2018 அன்று காலை 7 மணியவில் நானும் என் உதவியாளர் சுப்பிரமணி என்பவரும் பணியில் இருந்தபோது நெடுங்காவடியை சேர்ந்த நாராயணன் மகன் ஜெயபால் என்பவர் என்னிடம் ஆஜராகி கொடுத்த வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்துகொண்டு அந்த வாக்குமூலத்தில் ஆஜர்எதிரியை அழைத்துக்கொண்டு மேல்செங்கம் காவல் நிலையத்திற்கு சென்றோம் என்றும் , அங்கு ஆய்வாளர் எங்களையும் ஆஜர்எதிரியையும் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார் என்றும் , அதில் நானும் என் உதவியாளரும் கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், எதிரி கொடுத்த வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் கண்ணக்கந்தல் ரோட்டில் உள்ள தனஞ்செழியன் நிலத்திற்கு சென்றோம் என்றும் , நெடுங்காவடி கிராமம் பனஞ்சோலை முட்புதர் அருகே சென்றோம் என்றும் , அங்கு ஆஜர் எதிரி மறைத்து வைத்திருந்த சுமார் 62 செ.மீ நீளமுள்ள நடுப்பகுதி 11 செ.மீ சுற்றளவு உள்ள தலைப்பகுதியில் ஒட்ட வைத்த பைப்பின் நீளம் சுற்றளவு 22 செ.மீ உள்ள இரும்பு பைப்பினை எடுத்து ஆஜர் செய்தார் என்றும் , அதே பகுதியில் இருந்து கொடுவா கத்தி நுனிப்பகுதி கூர்மையாகவும் , அடிப்பகுதி மரப்பிடி பொருத்தப்பட்டுள்ளது என்றும், கொடுவாவின் மொத்த நீளம் 38 செ.மீ அதன் மரப்பிடி 10 செ.மீ அளவும், அதன் சுற்றளவு 7.5 செ.மீ ஆகவும், அந்த கொடுவாவின் இரும்பு பகுதியின் நீளம் 26

செ.மீ ஆகவும், நடுப்பகுதி அகலம் 5.5 செ.மீ அளவுள்ள ரத்தக்காயம் படிந்த கொடுவா கத்தியை எடுத்து ஆஜர் செய்தார் என்றும், ஆஜர் எதிரி அங்கு மறைத்து வைத்திருந்த ரத்தகரை படிந்த கோடு போட்டலைட் ப்ளு கலர்லுங்கி ஒன்றையும் எடுத்து ஆஜர் செய்தார் என்றும், அதை ஆய்வாளர் கைப்பற்றுதல் மகசரில் கைப்பற்றினார் என்றும், அதில் நானும் என் உதவியார் சுப்பிரமணியும் கையொப்பம் இட்டோம் என்றும் , போலிசாரிடம் சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு பயந்து சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னதுபோல் 25.04.2018 அன்று எதிரி என் அலுவலகத்திற்கு வரவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னதுபோல் எதிரி தான் ராஜி என்பவரை கொலை செய்துவிட்டதாக எந்த ஸ்டேட்மெண்டும் கொடுக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் சொல்வதுபோல் எதிரியை நான் காவல் நிலையத்தில் ஆஜர்படுத்தவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல . நான் சொல்வதுபோல் எதிரி காவல் நிலையத்தில் ஆய்வாளரிடம் எந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் கொடுக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல . சாத்தனூர் டேம் போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க அவர்கள் தயார் செய்துவைத்திருந்த ஆவணங்களில் நான் கையொப்பம் செய்தேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல . இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக என்னை போலிசார் விசாரணைக்கு அழைத்தார்களா என்றால் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பெற்றபிறகு விசாரிக்கவில்லை . நான் இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக காவல் நிலையத்திற்கு ஒருநாள் மட்டும் தான் சென்றேன் . நான் சென்ற அன்று ஆய்வாளர் சொன்னவாறு எழுதிக்கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

Sd/- B.C. Gopinath
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.