

**DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.**

**TIRUVANNAMALAI**

**S.C.No.43/2020**

**PW9**

Name : ஏழுமலை

Father's Name : ஆறுமுகம்

Village : சே.அகரம்

Taluk/District :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 02.08.2025.

Accused present.

**முதல் விசாரணை**

நான் தற்போது சே .அகரம் கிராமத்தில் குடியிருந்து ஆவின் பால் செகரட்டரியாக வேலை செய்கிறேன் . கடந்த 24.04.2018 அன்று காலை 8.30 மணிக்கு சே .அகரத்தில் இருந்து நெடுங்காவடிக்கு நானும் என் நண்பர் ஐயனாரும் சென்றோம் . நெடுங்காவடி - கன்னக்கந்தல் செல்லும் வழியில் தனஞ்செழியன் என்பவர் நிலத்திற்கு அருகில் செங்கம் போலிஸ் ஆய்வாளர் , 2 போலிசார் நின்றுகொண்டிருந்தார்கள் . நான் அவர்களிடம் என்ன என்று விசாரித்தேன் . அங்கு கொலை நடந்தது என்றும் அந்த இடத்தை பார்வையிட்டு படம் வரைந்து சாட்சியாக இருக்கிறீர்களா என்று கேட்டார்கள் . நான் சம்மதித்து போலிசார் தாயார் செய்த பார்வை மகசரில் நானும் என் நண்பர் ஐயனாரும் கையொப்பம் செய்தோம் . தற்போது நீதிமன்றத்தில் காண்பிக்கப்படுவதுதான் அந்த பார்வை மகசர் . அது அ.சா,ஆ.4. அந்த இடத்தில் இருந்து ஒரு கவரில் ரத்தம் படிந்த மண்ணும் மற்றொரு கவரில் ரத்தம் படியாத மண்ணும் கைப்பற்றினார்கள் . அதே இடத்தில் ரத்தக்கறை படிந்த பச்சை நிற கோடு போட்ட 4 முழுவெள்ளை வேட்டி ஒன்றும், குங்குமப்பொட்டு கலர் கொண்ட பாக்கெட்டுடன் உள்ள ஒரு ஜட்டியை கைப்பற்றுதல் மகசரில் கைப்பற்றினார்கள் . அதில் நானும் ஐயனாரும்

கையொப்பம் செய்தோம். அந்த கைப்பற்றுதல் மகசர் அ.சா.ஆ.5. கைப்பற்றிய பொருட்களை பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் காட்ட முடியும் . ரத்தக்கறை படிந்த மண் கொண்ட பொட்டலம் அ.சா.பொ.3. சாதாரண மண் பொட்டலம் அ.சா.பொ.4. ரத்தக்கறை படிந்த பச்சை நிற கோடு போட்ட 4 முழ வெள்ளை வேட்டி அ.சா.பொ.5. குங்குமப்பொட்டு கலர் கொண்ட பாக்கெட்டுடன் உள்ள ஒரு ஜட்டி அ.சா.பொ.6. இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

### எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

என் ஊருக்கும் போலிசார் கைப்பற்றியதாக சொல்லப்படும் இடத்திற்கும் இடையே 20 கி.மீ இருக்கும் என்றால் சரியல்ல. 5 கி.மீ இருக்கும். நான் போலிசாரை பார்த்தபோது வேறு வெளி நபர்கள் யாரும் அங்கு இல்லை . நானாகதான் போய் ஆய்வாளரிடம் என்ன என்று கேட்டேன். சம்பவம் நடந்த இடம் எது என்று எனக்கு தெரியாது என்று சொன்னால் சரியல்ல. போலிசார் என்னை காவல் நிலையத்திற்கு வரவைத்து பார்வை மகசர் , கைப்பற்றுதல் மகசர் ஆகியவற்றில் கையொப்பம் பெற்றுக்கொண்டார்கள் என்றால் சரியல்ல. நான்சொன்ன நேரத்தில் பால் சொசைட்டி வேலையில்தான் இருந்திருந்தேனே தவிர சம்பவ இடத்தில் இருக்க வாய்ப்பில்லை என்றால் சரியல்ல . நான் வேலையை முடித்துவிட்டேன். நான்சொல்வதுபோல் என் முன்னிலையில் பார்வைமகசர் தயாரிக்கவில்லை என்றும் வழக்கு சொத்துக்கள் கைப்பற்றப்படவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. என் முன்னிலையில் போலிசார்வழக்கு சொத்துக்களை கைப்பற்றி சீல் வைக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல . என் முன்னிலையில்தான் சீல் வைத்தார்கள். நான்போலிசாரிடம் கொடுத்த வாக்குமூலத்தில் அவ்வாறு என் முன்னிலையில் சீல் வைக்கப்பட்டதை சொன்னேனா என்றால் சொன்னேன் . நான் சொன்னதைபோலிசார் எழுதிக்கொண்டார்கள். நான் போலிசாருக்கு சாதகமாக பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

**Sd/- B.C. Gopinath**  
Additional District Judge,  
Tiruvannamalai.