

**DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.  
TIRUVANNAMALAI.**

**S.C. No.43/2020**

**PW10**

Name : சுப்பிரமணி  
Father's Name : குமாரசாமி  
Village : தென்முடியனூர்  
Taluk/District :  
Caste :  
Calling :  
Religion :  
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 24.10.2025.

Accused present.

**முதல் விசாரணை**

நான் கிராம உதவியாளராக நெடுங்காவடி கிராமத்தில் பணி ஓய்வு பெற்று தற்போது தென்முடியனூரில் வசித்து வருகிறேன். நெடுங்காவடி கிராமத்தி சேர்ந்த நாராயணன் மகன் ஜெயபாலை எனக்கு தெரியும். அவர்தான் இவ்வழக்கின் எதிரி என்று எனக்கு தெரியும்( எதிரி ஆஜர் இல்லை. குவிமுச பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது) . வழக்கில் கொலையுண்டு இறந்த ராஜி என்பவரை தெரியும். கடந்த 25.04.2018 அன்று நான் நெடுங்காவடி கிராம உதவியாளராக பணிபுரிந்தபோது நானும் கிராம நிர்வாக அலுவலரும் அலுவலகத்தில் இருந்தோம். அப்போது காலை 5.00 மணிக்கு எங்கள் ஊரை சேர்ந்த ராஜி என்பவரை வெட்டிவிட்டார்கள் என்ற தகவல் தெரிந்து நானும் கிராம நிர்வாக அலுவலர் ஆனந்தனும் நெடுங்காவடி - கண்ணகந்தல் சாலை தனஞ்செயன் என்பவரின் நிலத்திற்கு அருகே சென்றோம். அங்கு சாத்தனூர் டேம் உதவி ஆய்வாளரும் வந்தார். அங்கு நான், கிராம நிர்வாக அலுவலர், உதவி ஆய்வாளர் மற்றும் ஜெயபால் இருந்தோம். அப்போது கிராம நிர்வாக அலுவலர் ஜெயபாலிடம் வெட்டுன கத்தி கொடுவா எங்கே இருக்கிறது என்று கேட்டார். அப்போது ஜெயபால் ஒரு கொட்டகையில் மறைத்து வைத்திருந்த கொடுவா மற்றும் இரும்பு பைப்பை எடுத்து உதவி ஆய்வாளரிடம் ஆஜர்படுத்தினார். ஜெயபால் ஒரு வாக்குமூலம் கொடுத்தார். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 2வது கையெழுத்து

என்னுடையதுதான். அதை நான் காவல் நிலையத்தில்தான் கையொப்பம் செய்தேன். கைப்பற்றுல் மகசரில் உள்ள 2வது கையெழுத்தை நான் காவல் நிலையத்தில் போட்டேன். கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.6. இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**அரசு வழக்கறிஞர் இந்த சாட்சியை பகுதியாக பிறழ் சாட்சியாக கருதி குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி வேண்டி, அனுமதிக்கப்பட்டு, அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

போலிசார் விசாரணையில் 25.04.2018 அன்று காலை 7.00 மணியளவில் நானும் , கிராம நிர்வாக அலுவலர் எங்கள் தரடாப்பட்டு அலுவலகத்தில் இருந்தபோது எதிரி ஜெயபால் என்பவர் கிராம நிர்வாக அலுவலரிடம் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும், அதன் அடிப்படையில் அவரது வாக்குமூலத்துடன் நாங்கள் சாத்தனூர் காவல் நிலையத்தில் எதிரியை ஒப்படைத்தோம் என்றும், அவர் எங்கள் முன்னிலையில் போலிசாரிடம் ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார் என்றும் அதில் தன்னை அழைத்து சென்றால் கொலை செய்ய பயன்படுத்திய ஆயுதங்களை மறைத்து வைத்துள்ளதை எடுத்து தருவதாக சொன்னார் என்றும், நானும், கிராம நிர்வாக அலுவலர், எதிரியுடன் சென்று அவர் வீட்டின் அருகில் இருந்த பனஞ்சாலை முட்புதரில் மறைத்து வைத்திருந்த இரும்பு பைப் ஒன்றையும், கொடுவா கத்தி ஒன்றையும் எடுத்து ஆஜர்படுத்தினார் என்றும், அவர் அணிந்திருந்த ரத்தக்கரை படிந்த லுங்கி ஒன்றை எடுத்து ஆஜர் படுத்தினார் என்றும், அதை போலிசார் கைப்பற்றுதல் மகசரில் கைப்பற்றினார்கள் என்றும், அதை நானும் கிராம நிர்வாக அலுவலரும் கையொப்பம் செய்தோம் என்றும், தற்போது எதிரியை காப்பாற்றும் நோக்கில் உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை**

போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தபோது நான், கிராம நிர்வாக அலுவலர், சாத்தனூர் டேம் உதவி ஆய்வாளரும் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றதாக சொல்லியுள்ளேன். போலிஸ் விசாரணையில் எதிரியிடம் மறைத்து வைத்திருந்த ஆயுதங்கள் எங்கே என்று கிராம நிர்வாக அலுவலர் கேட்டார் என்ற விவரத்தை சொன்னேனா என்றால் கிராம நிர்வாக அலுவலரும் , உதவி ஆய்வாளரும் கேட்டார்கள் என்று சொல்லியுள்ளேன். அங்கிருந்து சாத்தனூர் டேம் காவல் நிலையத்திற்கு சென்றுவிட்டோம். எதிரி கொட்டாயில் மறைத்து வைத்திருந்த கொடுவா மற்றும் பைப்பை எடுத்து கொடுத்தார் என்ற விவரத்தை போலிஸ் விசாரணையில் சொன்னேனா என்றால் நான் சொல்லவில்லை. நான் போலிசார்

சொல்லிக்கொடுத்தவாறு எதிரி கொட்டாயில் இருந்து வழக்கு சொத்துகளை  
எடுத்து ஆஜர்படுத்தினார் என்று பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by me in Open Court read over of the  
witness and to acknowledged by him/her as  
correct.

**Sd/- B.C. Gopinath**  
Additional District Judge,  
Tiruvannamalai.