

**DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT JUDGE.
TIRUVANNAMALAI.**

S.C. No.43/2020

PW11

Name : மரு. ச. பூவீட்சா
Father's Name : சங்கர்
Village :
Taluk/District : திருவண்ணாமலை.
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 of the day of 20.11.2025.

Accused present.

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது திருவண்ணாமலை அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் உதவி பேராசியராக அவசர சிகிச்சை பிரிவில் பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 24.04.2018 அன்று காலை 11.00 மணியளவில் அரசு மருத்துவக்கல்லூரி மருத்துவமனையில் அவசர சிகிச்சை பிரிவில் பணியில் இருந்தபோது நெடுங்காவடி கிராமத்தை சேர்ந்த திரு. ராஜி த.பெ. சின்னபையன் என்னும் 45 வயது மதிக்கத்தக்க ஆண் பிரேதத்தை காவலர் திரு. சதீஷ் , 1269 என்பவர் பொறுப்பில் நமுனா எண். 1689507 உடன் எடுத்து வந்தார். காவலர் சதீஷ் மேற்படி இறந்துபோன ராஜி என்பவரை அடையாளம் தெரிந்த ஒரு ஆண் நபர் 24.04.2018 அன்று காலை 5.45 மணியளவில் நெடுங்காவடி கிராமத்தின் அருகில் தாக்கியதாக கூறினார். அவரை பரிசோதித்தபோது சுயநினைவின்றி, உயிர் உபாதைகள் இன்றி காணப்பட்டார். உடல் முழுவதும் மரண விரைப்பு தன்மை காணப்பட்டது. கழுத்தில் ஒரு வெட்டுக்காயமும், நெஞ்சில் ஒரு வெட்டுக்காயமும் காணப்பட்டது. மேற்கண்ட பிரேதத்திற்கு விபத்து பதிவேடு எண். 2088472 பதிவு செய்து பிணவறைக்குள் பிரேதத்தை அனுப்பினேன். நான் பதிவு செய்த விபத்து பதிவேட்டின் நகல் அ.த.சா.ஆ.7. தட்டச்சு செய்யப்பட்ட நகலின் சிகிச்சைக்கு ஆஜரான நேரம் தவறுதலாக 10.00 மணி என்று தட்டச்சு செய்யப்பட்டுள்ளது. இது சம்மந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

பிரேதத்தை சதீஷ் என்ற காவலர் தான் கொண்டுவந்தார். மேற்படி நபர் எப்படி தாக்கப்பட்டார் என்ற வரலாறு காவலர் சதீஷ் சொல்லிதான் விபத்து பதிவேட்டில் பதிவு செய்தேன்.

Taken down by me in Open Court read over of the witness and to acknowledged by him/her as correct.

Sd/- B.C. Gopinath
Additional District Judge,
Tiruvannamalai.